Ders
Kodu

SSD059

SSD059

SSD065

SSD066

SSD068

SSD069

SSD073

SSD075

SSD088

SSD092

SSD097

SSD106

Grup

Ders Adi
No

Afetler ve Afet Yonetimi #Dr.Ogr.Uyesi Alper
BODUR Mimarlik Fak.S12 / Dog.Dr.Nevin
1 OZDEMIR Egitim Fak.B Blok 309 13.00-15.00 #

Afetler ve Afet Yénetimi #Dr.Ogr.Uyesi Alper
BODUR Mimarlik Fak.512 / Dog.Dr.Nevin
2 OZDEMIR Egitim Fak.B Blok 309 13.00-15.00 #

Bisikletli Spor #Yasar Dogu SPF/Kampis Al. 15.00-
117.00#

Masa Tenisi #Yasar Dogu SPF/Yeni Salon 13.00-
115.00#

Fitness Egitimi #Yasar Dogu SPF/Fitness S. 13.00-
115.00#
1 Basketbol #Yasar Dogu SPF/Eski S. 15.00-17.00 #
Voleybol #Yasar Dogu SPF/Yeni Salon 15.00-17.00
1#
1 Tenis #Yasar Dogu SPF/Tenis Kortu 13.00-15.00 #
Su ve Hayat #Prof.Dr.Yusuf DEMIR Ziraat Fak.C-8
1 13.00-15.00 #
1 Saghkh Beslenme #SBF/D216 13.00-15.00 #

1 Kadin Sagligi #SBF/Seminer Sal. 15.00-17.00 #

1 Kent Kilttri #1iBF/3.Kat/303 13.00-15.00 #

Ogretim
Tird

Birinci
Ogretim

Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim

Kredi

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

Ects
Kredi

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

Mevcut

Ogretim Uyesi

58 Dog. Dr. ALPER BODUR

62 Dog. Dr. NEVIN OZDEMIR
30 Ogr. Gor. OMUR KESKINER

32 Ogr. Gor. KAZIM BIYIK

Ogr. Gor. FULYA CENGIZHAN
32 ERTAN

Doc. Dr. DENiz OZGE
30 YUCELOGLU KESKIN

Ogr. Gor. FULYA CENGIZHAN
30 ERTAN
30 Ogr. Gor. LEYLA TURKMEN
62 Prof. Dr. YUSUF DEMIR

Ogr. Gor. Dr. CANAN ASAL
70 ULUS

60 Ogr. Gér. NESE KARAKAYA

62 Prof. Dr. AHMET MUTLU

Sinav Saati

13.00

13.00

15.00

13.00

13.00

15.00

15.00

13.00

13.00

13.00

15.00

13.00

Sinav Tarihi

05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma



SSD117

SSD154

SSD154

SSD156

SsD163

SSD164

SSD165

SSD165

SSD166

SSD167

SSD168

1 islam ve Bati #ilahiyat Fak./D11 13.00-15.00 #

Temel Fotografcilik #Egitim Fak./B Blok/8 15.00-
117.00#

Temel Fotografcilik #Egitim Fak./B Blok/8 15.00-
217.00#

1 3B Modelleme Teknikleri #GSF/205 15.00-17.00 #

Kultur ve Sanat #GSF/Soguk Cam Atl. 13.00-15.00
1#

Temel Sanat Egitimi #Egitim Fak./B Blok/2 13.00-
115.00#

Yaratici Drama #Prof.Dr.H.Nalan GENC Egitim
Fak.A Blok Drama S./ Dog.Dr.Sibel DEMIR KACAN
1 Egitim Fak.A Blok Drama Sal. 13.00-15.00 #

Yaratici Drama #Prof.Dr.H.Nalan GENC Egitim
Fak.A Blok Drama S./ Dog.Dr.Sibel DEMIR KACAN
2 Egitim Fak.A Blok Drama Sal. 13.00-15.00 #

Yaratici Dislinme ve Oyun #Egitim Fak./A
1 Blok/Drama S. 15.00-17.00 #

1 Origami #Egitim Fak./B Blok/101 13.00-15.00 #

Dil ve iletisim #Prof.Dr.H.Nalan GENC Egitim Fak.A

Blok 209 / Dr.0gr.Uyesi Giilay ER Egitim Fak.A

Blok 206 / Dr.Ogr.Uyesi Ahmet AYCAN Egitim

Fak.A Blok 210 15.00-17.00/13.00-15.00/15.00-
117.00#

Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim

Birinci
Ogretim

Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim

Birinci
Ogretim

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

62 Dr. Ogr. Uyesi MERVE AR
16 Ogr. Gér. ATANUR SEVIM
17 Ogr. Goér. ATANUR SEVIM
41 Dr. Ogr. Uyesi ERKAN LIKOS
17 Dog. Dr. TAMER ASLAN

27 Ogr. Gér. MURAT AGCICEK

62 Prof. Dr. HANIFE NALAN GENG

63 Dog. Dr. SIBEL DEMIR KACAN
47 Dog. Dr. SIBEL DEMIR KACAN

32 Dr. Ogr. Uyesi ZUHAL UNAN

52 Prof. Dr. HANIFE NALAN GENC

13.00

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

13.00

13.00

15.00

13.00

15.00

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma



SSD168

SSD168

SSD169

SSD173

SSD176

SSD180
SSD186

SSD188

SSD189

SSD190

SSD196

SSD214

SSD218

Dil ve iletisim #Prof.Dr.H.Nalan GENC Egitim Fak.A

Blok 209 / Dr.Ogr.Uyesi Giilay ER Egitim Fak.A

Blok 206 / Dr.Ogr.Uyesi Ahmet AYCAN Egitim

Fak.A Blok 210 15.00-17.00/13.00-15.00/15.00-  Birinci
217.00# Ogretim

Dil ve iletisim #Prof.Dr.H.Nalan GENC Egitim Fak.A

Blok 209 / Dr.Ogr.Uyesi Giilay ER Egitim Fak.A

Blok 206 / Dr.Ogr.Uyesi Ahmet AYCAN Egitim

Fak.A Blok 210 15.00-17.00/13.00-15.00/15.00-  Birinci
317.00# Ogretim

Kulturler ve Diller #Egitim Fak./A Blok/210 13.00- Birinci
115.00 # Ogretim

Ahlak ve Degerler Egitimi #ilahiyat Fak./D12 13.00- Birinci
115.00 # Ogretim

Ney Egitimi #ilahiyat Fak./Musiki Od. 13.00-15.00 Birinci

1# Ogretim
Birinci

1 Kur'an Mesaji #ilahiyat Fak./A2 13.00-15.00 # Ogretim

1 Toplam Kalite Yonetimi Ve Akreditasyon Ogretim
Geri Kazanma ve Sifir Atik Uygulamalari Birinci

1 #Miih.Fak./302 13.00-15.00 # Ogretim

iklim Degisikligi ve Stirdiirebilirlik #Miih.Fak./302 |Birinci

1 13.00-15.00 # Ogretim
Birinci
1 Bilim Tarihi #Mih.Fak./201 13.00-15.00 # Ogretim

Diinya'da ve Tiirkiye'de Onemli Mithendislik Birinci

1 Yapilari #Miih.Fak./103 13.00-15.00 # Ogretim
Birinci

1 Almanca Il #YDYO/309 13.00-15.00 # Ogretim
Birinci

1 italyanca Il #Egitim Fak./A Blok/302 13.00-15.00 # Ogretim

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

52 Dr. Ogr.

52 Dr. Ogr.
52 Prof. Dr
62 Prof. Dr
15 Prof. Dr

62 Prof. Dr
14 AKAL

37 Dog. Dr.

51 Prof. Dr

52 Prof. Dr
Dr. Ogr.

16 AYDIN

26 Ogr. Gb

29 Prof. Dr

Uyesi GULAY ER

Uyesi AHMET AYCAN
. RIFAT GUNDAY

. MUSTAFA KOYLU

. AHMET CAKIR

. MEHMET OKUYAN

AYSE KULEYIN

. YUKSEL ARDALI

. UMMIHAN DANIS
Uyesi METIN MUTLU
r. GUNAY KAYHAN

. NALAN KIZILTAN

13.00

15.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma



Birinci Dr. Ogr. Uyesi AHMET DERVIS 05.05.2023

SSD234 1 Arapga Il #/DYO/Video1 15.00-17.00 # Ogretim 12 0 200 2,00 28 MUEZZIN 15.00 Cuma
Minyatiir Bahgeler (Teraryum) #Ziraat Fak./C-2  Birinci Dr. Ogr. Uyesi Mehmet 05.05.2023

SSD236 1 13.00-15.00 # Ogretim 12 0 200 2,00 50 TUTUNCU 13.00 Cuma
Birinci 05.05.2023

SSD240 1 Badminton #Yasar Dogu SPF/Eski S. 13.00-15.00 # Ogretim 120 200 2,00 32 Dr. Ogr. Uyesi SABAN UNVER  13.00 Cuma
Dagcilik Egitimi #Yasar Dogu SPF/Eski S. 13.00- Birinci 05.05.2023

SSD241 115.00 # Ogretim 120 200 2,00 42 Dr. Ogr. Uyesi EROL DOGAN 13.00 Cuma
Birinci 05.05.2023

SSD246 1 Ornitoloji #Bafra islt.Fak./D1 13.00-15.00 # Ogretim 2 00 200 2,00 19 Ogr. Gér. ARIF CEMAL OZSEMIR |13.00 Cuma
Hayvanlarla iletisim #Veteriner Fak./Vet3 15.00- |Birinci 05.05.2023

SSD252 1/17.00 # Ogretim 2 .0 0 200 2,00 50 Prof. Dr. MEHMET KAYA 15.00 Cuma
iletisimde Beden Dili #Egitim Fak./A Blok/206 Birinci 05.05.2023

SSD254 1 15.00-17.00 # Ogretim 2 00 200 2,00 61 Dr. Ogr. Uyesi GULAY ER 15.00 Cuma
Samsun'da Turizm #Turizm Fak./107 13.00-15.00 Birinci 05.05.2023

SSD257 1# Ogretim 2 .0 0 200 2,00 60 Aras. Gor. Dr. Eren CANBOLAT 13.00 Cuma
Ulkeler Cografyasi #ITBF/B Blok/311 13.00-15.00 |Birinci 05.05.2023

SSD262 1# Ogretim 2 .0 0 200 2,00 61 Doc. Dr. FARUK AYLAR 13.00 Cuma
Turkiye Cografyasi #Egitim Fak./B Blok/309 15.00- Birinci 05.05.2023

SSD263 117.00 # Ogretim 2 000 2,00 2,00 60 Dog. Dr. NEVIN OZDEMIR 15.00 Cuma
Birinci 05.05.2023

SSD273 1 Mal Rejimleri #Hukuk Fak./Amfi 3 13.00-15.00#  Ogretim 2 00 200 2,00 10 Dr. Ogr. Uyesi ZEYNEP OZCAN  13.00 Cuma
Kisisel Verilerin Korunmasi Hukuku #Hukuk Birinci Dr. Ogr. Uyesi FIRDEVS YUZBAS! 05.05.2023

SSD277 1 Fak./Amfi 2 13.00-15.00 # Ogretim 2 .0 0 200 2,00 51 TOBAZ 13.00 Cuma
Ceza Yargilamasinin Temel Esaslari #Hukuk Birinci Dr. Ogr. Uyesi YAGMUR TEMiZ 05.05.2023

SSD279 1/Fak./Amfi 3 13.00-15.00 # Ogretim 2.0 0 200 2,00 18 GUL 13.00 Cuma
Algi ve imaj Yonetimi #Carsamba iTBF/3 15.00-  Birinci 05.05.2023

SSD283 1/17.00 # Ogretim 2.0 0 200 2,00 38 Ogr. Gor. EMINE CENG 15.00 Cuma
Amator Balikcilik #Fen Fak./301-302 13.00-15.00  Birinci 05.05.2023

SSD284 14# Ogretim 120 200 200 30 Prof. Dr. SAVAS YILMAZ 13.00 Cuma



SSD287

SSD290

SSD291

SSD293

SSD295

SSD298

SSD300

SSD304

SSD310

SSD310

SSD311

SSD318

Cografi Bilgi Sistemleri #iTBF/A Blok/CBS Lab. Birinci
1 13.00-15.00 # Ogretim

Elestirel Disinme #Egitim Fak./A Blok/203 13.00- Birinci
115.00 # Ogretim
Erken Donem Hristiyanlik Tarihi #Bafra Tur.MYO/ Birinci
1 206 13.00-15.00 # Ogretim

Etkili lletisim Becerileri #Prof.Dr.Halil AYTEKIN
Egitim Fak.A Blok 209 / Dr.Ogr.Uyesi Ozlem
AKGUC CETINKAYA Carsamba iTBF 3 Nolu Sinif Birinci
1 13.00-15.00 # Ogretim

Finansal Okuryazarlik #/iBF/2.Kat/203 13.00-15.00 Birinci
14# Ogretim
Geleneksel Tirk Okgulugu #Ziraat Fak./B-7 13.00- Birinci
115.00 # Ogretim
Kendini Tanima ve Beden Dili Kullanimi #iTBF/101- Birinci

1106 13.00-15.00 # Ogretim
Birinci
1 Osmanli Tirkgesi #iTBF/210 13.00-15.00 # Ogretim

Saglikli Yasam ve Beslenme #Dr.Ogr.Uyesi Banu
EREN Fen Fak.301,302 / Ogr.Gor.Canan Asal ULUS Birinci
1 SBF D213 15.00-17.00/13.00-15.00 # Ogretim

Saglikli Yasam ve Beslenme #Dr.Ogr.Uyesi Banu
EREN Fen Fak.301,302 / Ogr.Gér.Canan Asal ULUS | Birinci

2 SBF D213 15.00-17.00/13.00-15.00 # Ogretim
Birinci

1 Satranc #Fen Fak./D12 13.00-15.00 # Ogretim
Birinci

1 Uygulamali Etik #ITBF/210 13.00-15.00 # Ogretim

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

Dr. Ogr. Uyesi SERKAN
30 GURGOZE

Dr. Ogr. Uyesi DILEK
62 BUYUKAHISKA

36 Ogr. Gor. Veysel ALTUNCAN

65 Prof. Dr. HALIL AYTEKIN
Dr. Ogr. Uyesi DURMUS

70 YILDIRIM

22 Prof. Dr. UNAL KILIC

70 Ogr. Gor. NEVRES KAYA

39 Dr. Ogr. Uyesi TUGBA KARA

68 Dr. Ogr. Uyesi BANU EREN

Opr. Gor. Dr. CANAN ASAL
70 ULUS

31 Prof. Dr. HASAN CESUR

50 Ogr. Gor. ESRA AYSE KIROGLU

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

15.00

13.00

13.00

13.00

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma



SSD320

SSD323

SSD338

SSD340

SSD342

SSD343

SSD344

SSD345

1 Teknoloji Bagimlihg #iTBF/101-107 13.00-15.00 #

Kiltirel Miras #Dr.Ogr.Gér.Merve Gérken ZEREN
AKBULUT Egitim Fak.B Blok 301/ Dr.Ogr.Uyesi
Fidan TONZA HELVACIKARA GSF Seramik Atl.5

1 13.00-15.00/15.00-17.00 #

Bireysel Farkindalik ve Kisisel Gelisim #Egitim
1 Fak./A Blok/210 13.00-15.00 #

1 Dijital Ekonomi #Turizm Fak./107 13.00-15.00 #

1 Stres Yonetimi #SBF/201 13.00-15.00 #

Kadin Ureme Sagligi Farkindaligi #SBF /202 13.00-
1 15.00 #

Aile Hayati ve Birlikte Yasama Kilturi #SBF/203
113.00-15.00 #

1 Gida Katki Maddeleri #SBF/204 13.00-15.00 #

Birinci
Ogretim

Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim
Birinci
Ogretim

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

72 Dr. Ogr. Uyesi ELIF UNAL

Dr. Ogr. Uyesi MERVE GORKEM
61 ZEREN AKBULUT

Dr. Ogr. Uyesi Riiveyda Hicran
71 CEBI
44 Aras. Gor. Dr. Taner AKKOC
Dr. Ogr. Uyesi OYA SEVCAN
62 ORAK
70 Dr. Ogr. Uyesi Ruveyde AYDIN

71 Aras. Gor. DILEK GELIK EREN

53 Dr. Ogr. Uyesi UMUT AYKUT

13.00

13.00

15.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

05.05.2023
Cuma

05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma
05.05.2023
Cuma



